14-200-Térn2 m/tunell

| ’ i | ! ;1
lasiiFl

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

14-200-Tarn
Del2 m / tunell
Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.50ve.no s 60 e www.sove.se

05.06.2020




Save

14-200-Tarn2 m/tunell

Gronn

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2 m /tunell
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-064K 4
+ Rett L=750 (se egen del-
b 2 hull montering)
' i Sort
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-060K 2
o Boyd L=750 (se egen del-
§ 1 hull montering)
Tt [Sort
Sperreror 07-500-075K 6
o Rett L=750 (se egen del-
b Uten hull montering)
" T |Sort
Sperreror 07-500-059K 3
e Rett L=750 (se egen del-
b Uten hull montering)
T | Gronn
N Sperrerer Tarn trapp 07-520-612K 4
(53 Grenn (se egen del-
montering)
»
Rekkverk Térn 07-302-107K 1
Med hull til spiraltrapp (se egen del-
700x1960 montering)




Save

14-200-Tarn2 m/tunell

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2 m /tunell
Rekkverk Térn 07-302-108K 1
700x765 (se egen del-
Grenn montering)
Rekkverk Térn tunell 07-302-150K 1
940x1220 (se egen del-
Greonn montering)
1. Rekkverk Térn 07-302-112K 2
e i 700x765 (se egen del-
I Gronn montering)
|
-}
Gulv 6-kant 07-301-128 1
TN Stor m/hull og for tunell
W R Gra
B A
Gulv 6-kant Tarn 07-301-126 3
Gra
Sekskant skrue M8x50 04-008-050 10




Save

14-200-Tarn2 m/tunell

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2 m /tunell
Rekkverk Térn 07-302-141K 1
700x1220 med 3 pa rad (se egen del-
Grenn montering)
Rekkverk Térn 07-302-143K 1
700x1220 med Maze/ (se egen del-
labyrint montering)
Gronn
Rekkverk Térn 07-302-115K 3
700x1220 med Dome (se egen del-
Gronn montering)
L Tetting gulv Thorium 07-302-153 1
7 ' venstre
S 5
e Tetting gulv Thorium 07-302-154 1
= a8 hoyre
(, U
| \\
| =3
\ —
N /4
Y {/
4 s 770\ |Torx M8x3s 04-000-035 2
\ -~/ |
\\ /
(
Niszas




Save

14-200-Tarn2 m/tunell

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Thorium Tarn-del2 m/tunell
14-200-Tarn2 m /tunell

Navn

Artnr/dimensjon |Ant

Lev

Plast rorfeste

05-301-036 10

Plast rerfeste endelokk

05-301-036 10

il T Skive M8 stor 04-055-008 10
7 \
£ A Skive M8 04-050-008 2
T S Magbelknapp M8x11 04-030-011 10
1\ \ , \\\
N7
\ )
/ \\ /
( e
\\
T
N\ Lasemutter M8 04-040-008 2
I\
), \
( \( ; \\
\_—_/ )
" /
\
\ e
Gulv 3-kant 07-300-108K 1
2 Rett (se egen del-
CC880 montering)
Gra




Save 14-200-Téarn2 m/tunell

oEn i 111 111 |
Se separat delmontering for detaljer | I Il i1
See separate assembly for details ‘ ) | l ~ Brikke 120 3xM8
Se separata delmontering for detaljer | | . :IM"J ;\hblntert hos Sgve
| 1 i ' Assembled at Sgve
l | Monterad hos Sgve

e B e

l ) [ [

|

| | 1|

I H [ / |
12K il" : ) il | ‘l

|
|
|

-
f : | »1:1’ : A~~~‘—‘;i H( |
. : ‘:hzoomir‘n l.‘
i T
L LV
|

Part Name Article nr. Qty
Rekkverk 700x765 for tarn komplett | 07-302-112K | 1

AN

Se separét cliieulmonté‘ri\'né for detaljer ; ] }
| | L:/—@

See separate assembly for details
Se separata delmonterlng for detaljer
\
| ‘ f
\

} | | E I\L
“ \ (M
(I
\ w‘ 3
|
|
|

07-520-612K

| |
| = :
|

||t

I8 T =1 1= Q.
| L{ 1 e - |

I Part Name Article nr. Qty
Rl Sperrergr rett L=750 uten hull | 07-500-059K | 1

|
|
|
|
|

Sperreresr tarn trappe komplett | 07-520- 612K 2

LTI /w ,H lT

| '3 in |l




Save

14-200-Té&rn2 m/tunell

Se separat delmontering for detaljer' |
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

[
|
07-302-107K

04-060-120 @_\ \

Montert hos Sgve N

Assembled at Sgve ,'
Monterad hos Sgve |
|
|

f\ \
i

|

'
\
|

Part Name

Articlé nr.

Rekkverk 700x1960 for tarn komplett

07-302-107K | 1

Il
il
‘\

[ ‘

Se separéf delmontering for detaljer |
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer |

|
}

| |

Il H Al
| 1l | |
1=l | |
1 =1 F==
(1 Il 1 |
tl ] 1§ i
| | | H —
: I (5w | = il
'l | ":‘ 11 Sove
I Assembled at Sgve
| ‘1 v : Monterad hos Sgve
It | i |
Il Part Name Article nr. Qty
{| \ Gulv 3-kant 880x880 2Rett 07-300-108K | 1
|1 07-520-612K | 2




Seve

14-200-Té&rn2 m/tunell

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer
‘
I \
\ /
— . ) / . P | } | ‘
¢ ==+ 07-302-112K |
o NI {1 P e |
N i b ‘
25 mm \m' i |
4 4 . i 2 - —]
TC = " I alll Il ,
Part Name Article nr. Qty |
Rekkverk 700x765 for tarn komplett | 07-302-112K | 1 l
Rekkverk 700x851 for tarn 07-302-108K |

I e

Al

I

Se separat delmontering for detaljer

See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer
P g J q”

=}

07-500-064K \

) .

™

f’ I fE=

-

Brikke 120 3xM8
Montert hos Sgve
Assembled at Sgve
Monterad hos Sgve

' [N{07-500-060K

Part Name Article nr. Qty
Sperrergr Bayd L=750 m hull gulv komplet | 07-500-060K | 2
Sperrergr 6-kant gulv L=750 2 hull 07-500-064K | 4
Sperrergr rett L=750 uten hull 07-500-075K | 6

)L

I




Save 14-200-Téarn2 m/tunell

Ly
v( .- a2
6 s
\i,;
I
-—07-301-128
4 ‘Jf"
RS
/ -\‘
|07-301-126}— !
Ll ! {5 == | |11 |
Part Name Article nr. Qty || [ Part Name Article nr. Qty
Plast rorfeste, kropp 05-301-036 | 10 Mgbelknapp M8x11 04-030-011 | 10
Plast rorfeste, hode 05-301-036 | 10 Sekskant M8x50 04-008-050 | 10
Gulv 6-kant stor m/ hull (tunell) | 07-301-128 | 1 Skive M8 stor 04-055-008 | 10
Gulv 6-Kant tarn 07-301-126 | 3 _7;")
I s
’ h. 1[I ’ ’

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details ”m
Se separata delmontering for detaljer

e
|

07-500-059K

(i [!H 1 48 ]
Part Name Article nr. Qty
Sperrergr rett L=750 uten hull | 07-500-059K | 2

i

o 0]




Save 14-200-Téarn2 m/tunell

Se séparat aelmontériﬁg for defaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

e

| b [TT] Fami
: | | r {—® | ‘o ‘\
| | i 1 |
| Il L ’c‘q :J;
| | Part Name Article nr. Qty
Thorium tunell veggfeste 07-302-150K 1

U
I

{ l ‘

07-303-153

1 ‘: “ 7‘
} \!: gne | H .
bl | I [
- Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
| Lasemutter M8 04-040-008 | 2 Tetting gulv Thorium hoyre | 07-302-154 | 1
Skive M8 04-050-008 | 2 Torx M8x35 04-000-035 | 2
TettingGulvThorium venstre | 07-303-153 | 1 |

ii
|

I

W

i
| \
| ‘

il \

10




Save

14-200-Térn2 m/tunell

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

07-302-142K

|

i

| — il

Ui | | | 'lR\
Part Name Article nr. Qty
Rekkverk 700x1220 for tarn komplett 07-302-109K | 3
Rekkverk 700x1220 for tarn med 3 pa rad | 07-302-141K | 1
Rekkverk 700x1220 for tarn komplett 07-302-142K | 1

11




Save 14-200-Tarn2 m/tunell

12



Save

14-200-Tarn2 m/tunell

Gronn

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2 m /tunell
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-064K 4
+ Rett L=750 (se egen del-
b 2 hull montering)
' i Sort
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-060K 2
o Boyd L=750 (se egen del-
§ 1 hull montering)
Tt [Sort
Sperreror 07-500-075K 6
o Rett L=750 (se egen del-
b Uten hull montering)
" T |Sort
Sperreror 07-500-059K 3
e Rett L=750 (se egen del-
b Uten hull montering)
T | Gronn
N Sperrerer Tarn trapp 07-520-612K 4
(53 Grenn (se egen del-
montering)
»
Rekkverk Térn 07-302-107K 1
Med hull til spiraltrapp (se egen del-
700x1960 montering)

13



Save

14-200-Tarn2 m/tunell

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2 m /tunell
Rekkverk Térn 07-302-108K 1
700x765 (se egen del-
Grenn montering)
Rekkverk Térn tunell 07-302-150K 1
940x1220 (se egen del-
Greonn montering)
1. Rekkverk Térn 07-302-112K 2
e i 700x765 (se egen del-
I Gronn montering)
|
-}
Gulv 6-kant 07-301-128 1
TN Stor m/hull og for tunell
W R Gra
B A
Gulv 6-kant Tarn 07-301-126 3
Gra
Sekskant skrue M8x50 04-008-050 10

14




Save

14-200-Tarn2 m/tunell

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2 m /tunell
Rekkverk Térn 07-302-141K 1
700x1220 med 3 pa rad (se egen del-
Grenn montering)
Rekkverk Térn 07-302-143K 1
700x1220 med Maze/ (se egen del-
labyrint montering)
Gronn
Rekkverk Térn 07-302-115K 3
700x1220 med Dome (se egen del-
Gronn montering)
L Tetting gulv Thorium 07-302-153 1
7 ' venstre
S 5
e Tetting gulv Thorium 07-302-154 1
= a8 hoyre
(, U
| \\
| =3
\ —
N /4
Y {/
4 s 770\ |Torx M8x3s 04-000-035 2
\ -~/ |
\\ /
(
Niszas

15




Save

14-200-Tarn2 m/tunell

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Thorium Tarn-del2 m/tunell
14-200-Tarn2 m /tunell

Navn

Artnr/dimensjon |Ant

Lev

Plast rorfeste

05-301-036 10

Plast rerfeste endelokk

05-301-036 10

il T Skive M8 stor 04-055-008 10
7 \
£ A Skive M8 04-050-008 2
T S Magbelknapp M8x11 04-030-011 10
1\ \ , \\\
N7
\ )
/ \\ /
( e
\\
T
N\ Lasemutter M8 04-040-008 2
I\
), \
( \( ; \\
\_—_/ )
" /
\
\ e
Gulv 3-kant 07-300-108K 1
2 Rett (se egen del-
CC880 montering)
Gra

16




